REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURES, RINISE DHE SPORTEVE
KESHILLI KOMBETAR | RESTAURIMEVE

Nr. 99 Prot Tirané, mé 135 \\. 2012

VENDIM Nr. 26 dt. 15.11.2012 (QARKULLUES)

Né mbéshtetje té nenit 17, pika 6, té ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, ndryshuar
me ligjin nr. 9882, dt 28.02.2008, “Pér Trashégiminé& Kulturore”, pasi u njoha
me projektet: _

1. Rirjeti i ndricimit té jashtém kalaja e Beratit.
2. Rrjetii ndrigimit té jashtém kalaja e Gjirokastrés.

jam dakord me miratimin e tyre.
(Observacionet bashkangjitur)

Kryetar Ministér. Aldo Bumgi /Y.&W'/“ y,

Sekretar  Akademik. APOIIOW /,///
Anétar Prof. Dr. Emin Rizz W

Anétar Enton Derraj

,
S

Anétar Ols Lafe f
Anétar  Roland oub q
Anétar Besnik Aliaj——

Anétar Arbér Kadia |
Anétar Ervin Gjlﬂl* “7.)')21’4
Anétar Elira Dam G‘/f 7
Anétar Elio Hobdari A " :
Anétar Lugiano Bojaxhiu ~ ,r y
Anétar  Gjergj Bakallbashi |

e Ngarkohet sekretaria teknike, pér njoftimin e kétij vendimi.

e Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t€ Pasuris€ Kulturore

pér regjistrimin e kétij vendimi.
e Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Rruga “Aleksandér Mojsiu”, nr. 76, Tiran& (AL), Email: imk{@albmail.com



L]

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURES, RINISE DHE SPORTEVE
KESHILLI KOMBETAR | RESTAURIMEVE

Rruga “Aleksandér Mojsiu”, nr. 76, Tirané (AL), Email: imk@albmail.com




